ZAVOD
NOVO MESTO

REZULTATI PODROCNEGA POSAMICNEGA PRVENSTVA V
ATLETIKI ZA SREDNJE SOLE

DIJAKI
Novo mesto, 8. 5. 2018

dijaki, 100 m - Finale

Uvr. St.st. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. SUSTARSIC MATEVZ 2001 SC NM - SESTG NM 11,12
2. NOVAK TILEN 2002 SC NM - SESTG NM 11,53
3. ERPIC MATIC 2002 GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 11,81
4. BRODARIC TADEJ 2001 SREDNJA SOLA CRNOMELJ NM 11,90
5. SLAK BENJAMIN 2001 ES NM NM 11,90
6. STRMEC JAN 2001 ES NM NM 12,12
7. UMEK ANEJ 2001 GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 12,15
8. KRMC KLEMEN 2002 SC NM - SzKS§ NM 12,17

dijaki, 100 m - skupno

1. SUSTARSIC MATEVZ 2001 SC NM - SESTG NM 11,05
2. NOVAK TILEN 2002 SC NM - SESTG NM 11,53
3. BRODARIC TADEJ 2001  SREDNJA SOLA CRNOMEL) NM 11,65
4, ERPIC MATIC 2002 GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 11,72
5. SLAK BENJAMIN 2001 ES NM NM 11,79
6. UMEK ANEJ 2001  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 12,02
7. KRMC KLEMEN 2002 SC NM - SZKS NM 12,03
8. STRMEC JAN 2001 ES NM NM 12,03
9. ROLIH TADEJ 2000 ESNM NM 12,10
10. SLAK JAN 2002 GRM NM - CBT K5BG NM 12,17
11. AVDIBASIC DINO 2002 ES NM NM 12,19
12. BERK URBAN 2000 GRM NM - CBT KSBG NM 12,19
13. MAVSER BLAZ 2000 GRM NM - CBT KSBG NM 12,76

dijaki, 1000 m

Uvr. St.5t.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. 16 GIMPEL JAKOB 1999  SCNM - SESTG NM  2:3812
2. 20 RENKO ALIAZ 2000  SCNM - SESTG NM  2:3879
3. 45 LENICALAZ 2000 GRM NM - CBT KSBG NM  2:40,50
4. 15 CorIC ALIAZ 2002 SC NM - SZKS NM 2:46,62
5. 26 BREZNJAK MATIAZ 2000 SC NM - SESTG NM 2:47,13
6. 14 PERNEK NIK 2002  GRM NM - CBT KSBG NM  2:48,94
7. 11 RUDMAN ROK 2002  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM  2:50,09
8. 44 STRAINAR MATEJ 2001 ES NM NM  2:52,77



dijaki, 400 m - skupno

Uvr.

dijaki, 2.000 m

Uvr.

PN EWNE

LN E WD

St.st.

St.st.
52
48
49
46
31
30
47
36

Priimek in ime

KEBELJ ROK

KOVACIC ROK

STARIHA HIDANOVIC EMILIO
HABE JOHAN

ERPE ALEN

KARAJBIC ERMIN

PAVLIN LUKA

POZUN MARKO

VETRIH JURE

Priimek in ime
CIMERMANCIC MATEVZ
ZNIDARSIC JOST
SENICAR ANDRAZ
VOZELI ZAN

SKUFCA MAKS

DECMAN MATEJ
KUHEL MAJ

VIDMAR NIK

dijaki, 4x100 m

Uvr.

ouswWwNR

Priimek in ime

SCNM - SES TG
GIMNAZIJA NOVO MESTO
ES NM - SG

SS JOSIPA JURCICA

GRM NM - CBT KSBG
GIMNAZIJA KOCEVIE

Letnik
2000
2001
2002
2000
2002
2002
2002
2002
2000

Letnik
1999
1999
2000
2002
2000
2000
2002
2001

Sola Podrodje
SC NM - SESTG NM
SC NM - SZKS NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
GRM NM - CBT KSBG NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
SC NM - SZKS§ NM
GRM NM - CBT K$BG NM
GIMNAZIA KOCEVIE NM

Sola Podrodje
SC NM - SESTG NM
ES NM NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
SC NM - SZKS NM
GIMNAZIJA KOCEVIE NM
GIMNAZIJA KOCEVJE NM
SC NM - SZKS NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO NM

Sola Podrodje
SC NM - SESTG NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
ES NM NM
SS JOSIPA JURCICA NM
GRM NM - CBT KSBG NM
GIMNAZIJA KOCEVIE NM

Rezultat
52,32
57,00
57,65
58,03

1:00,07
1:01,08
1:.01,64
1:03,98
1:05,11

Rezultat
5:52,56
6:01,78
6:16,08
6:25,99
6:33,38
6:36,44
7:34,14
7:43,63

Rezultat
45,57
45,92
46,80
47,04
48,56
52,09




dijaki, visina

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. PELKO BLAZ 2000  SCNM - SESTG NM 1,84
2. DURJAVA ANDRAZ 2001 SC NM - SZKS§ NM 1,81
3. SELAK JERNEJ 2002  GIMNAZIJA BREZICE NM 1,81
4. GRICAR VINTER PETER 2002 SC NM - SZKS§ NM 1,70
5. GASPERIN LAN 2000 GRM NM - CBT KSBG NM 1,60
6. PETKOVIC JAKA 2002  GRM NM - CBT K3BG NM 1,60
7. POLAJZER GASPER 2002 ES NM NM 1,55
8. RAJER ROK 2002 ES NM NM 1,55

dijaki, daljina

Uvr. St.st. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. KUNEJ LUKA 1999  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 6,78
2. DOBERSEK ROK 1999 ETRS BREZICE NM 6,54
3. RADKOVIC KRANJEC JURE 2001  ESNM NM 6,51
4. KUNEJ JAKA 2002  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 6,11
5. PETEH ZIGA 1999 SREDNJA SOLA CRNOMELJ NM 583
6. GASPAR BENJAMIN 2002  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 5,68
7. AMBROZIC ANTON 2000 GIMNAZIA KOCEVIE NM 5,65
8. VOLKAR TILEN 2002  GRM NM - CBT KSBG NM 5,35
9. KOZJIAN ZAN 2001 SC NM - SZKS NM 524

10. RUKSE MATE)J 2002 SC NM - SZKS NM 4,98

dijaki, krogla

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. LEVEC BENO 1999  ERTS BREZICE NM 13,68
2. KRIZMAN MARIO 2000  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 13,57
3. ZELEZNIK JAN 2000 SC NM - SESTG NM 11,53
4, STERK ANDRAZ 2001 SREDNJA SOLA CRNOMELJ NM 11,17
5. SMAJDEK ZIGA 2001 ES NM NM 10,46
6. FILIPOVIC JAN 2002  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 10,06




DUAKINJE

dijakinje, 100 m - Finale

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. GLOJNARIC NIKA 2000 ETRS BREZICE NM 12,41
2. MOCAN IVA 2002 GIMNAZIJA BREZICE NM 12,73
3. GRUBIC SARA 2001  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 12,80
4. HROVAT KIM 2000 SC NM - SZKS§ NM 13,04
5. KRZICNIK ZALA 2000 SC NM - SZKS§ NM 13,11
6. FLORJANCIC LARA 2001 SC NM - SESTG NM 13,42
7. RAJSEL KAJA 2002  GRM NM - CBT KSBG NM 13,44
8. SVENSEK KLARA 2002 SC NM - SGLVS NM 13,67

dijakinje, 100 m - skupno

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrodje  Rezultat
1. GLOJNARIC NIKA 2000 ETRS BREZICE NM 12,41
2. GRUBIC SARA 2001  GIMNAZIJA NOVO MESTO NM 12,80
3. MOCAN IVA 2002 GIMNAZIJA BREZICE NM 12,81
4, HROVAT KIM 2000  SCNM -SzKS NM 12,95
5. KRZICNIK ZALA 2000 SC NM - SZKS NM 12,99
6. RAJSEL KAJA 2002  GRM NM - CBT K$BG NM 13,28
7. FLORJANCIC LARA 2001 SC NM - SESTG NM 13,46
8. SVENSEK KLARA 2002 SC NM - SGLVS NM 13,52
9. BRODARIC NIKA 2001  SREDNJA SOLA CRNOMELI NM 14,23

10. GOVEDNIK JANA 2002  GRM NM - CBT K3BG NM 14,30
11. STIPANOVIC ANA 2002 SC NM - SZKS NM 14,56
12. OGOREVC SASA 1999  GRM NM - CBT K3BG NM 14,67
13. POLJANEC ANA 2002  SCNM-SzKS NM 15,25




dijakinje, 400 m - skupno

Uvr.

[any
©

WX NOU R WN R

St.st.

Priimek in ime
GIMPELJ ANA
CVITKO KRISTINA
FABJAN PATRICUA
VRTACIC SARA
BREMEC MANCA
KOSAK JULIJA
MOLAN EMA
HOCEVAR KLEMENTINA
PAVLEK NINA
uDOVC TIASA

dijakinje, 1000 m

Uvr.

WO Nk wN R

St.st.

25
33

9
43
28
35
40
22

4

Priimek in ime
MARTINSEK LEA
TEZAK NINA
GROBLER ANA
BURGAR AJDA
STEFANIC MARUA
RESNIK NIKA
HOCEVAR MAJA
NOVAK ZIBRET NATJA
JERELE ANJA

dijakinje, 4x100 m

Uvr.

PwNR

Priimek in ime
GIMNAZIJA NOVO MESTO
SC NM - SZKS§

SCNM - SES TG

$C KRSKO-SEVNICA

Letnik
2002
2001
2002
2002
2002
2000
1999
2002
2002
2002

Letnik
2002
2001
2000
2001
2002
2002
2000
2000
2002

Sola Podrodje
GIMNAZIJANOVO MESTO NM
GIMNAZIJANOVO MESTO NM

SC NM - SZKS§ NM
SC NM - SESTG NM
SC NM - SZKS§ NM
GRM NM - CBT S3GT NM
GRM NM - CBT KSBG NM
SC NM - SGLVS NM
SC KRSKO-SEVNICA NM
SC NM - SZKS NM

Sola Podrodje
ETRS BREZICE NM
SREDNJA SOLA CRNOMELI NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM

SC NM - SZKS§ NM
SC NM - SZKS NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
ETRS BREZICE NM
SC NM - SZKS NM
Sola Podrodje
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
SC NM - SZKS NM
SC NM - SESTG NM
SC KRSKO-SEVNICA NM

Rezultat
1:02,09
1:.02,15
1:05,65
1:07,42
1:07,91
1:08,37
1:08,56
1:11,16
1:11,76
1:15,32

Rezultat
3:09,45
3:12,74
3:13,02
3:29,13
3:33,70
3:35,28
3:36,60
3:40,00
4:02,72

Rezultat
51,88
52,13
53,63
55,90




dijakinje, visina
Uvr.

1.
2.
3.
3.
5.
6.
7.
8.
9.

St.st.

Priimek in ime
HERAKOVIC NIKA
ZAGAR MANCA
NOVAK MANCA
KOLIC ANJA
GORJANEC LOTI
ZNIDARSIC NEJA
GAZVODA MAIJA
GAJIC TAJDA
PRAZNIK MASA

dijakinje, daljina

Uvr.

[
N = o

WO NOUEWNR

St.st.

Priimek in ime
FACKOVIC VOLCANIK DEA
MATOTEK URSA
GRUBIC LARISA
GORSE TJASA
GLOGOVSEK MAJA
MURN EVA
SKOBERNE ANA
KRANJEC ELIZABETA
MEZAN SANDRA
BLATNIK ELA
PSENICNIK NIKOLINA
STARESINIC ZIVA

Letnik
2001
2000
2001
2001
2002
2001
1999
2002
2002

Letnik
2000
2002
1999
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002

Sola Podrodje
GIMNAZIJA BREZICE NM
GIMNAZIJA BREZICE NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM

GRM NM - CBT KSBG NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
SC NM - SZKS§ NM
SC NM - SZKS§ NM

Sola Podrodje
SC KRSKO-SEVNICA NM
SREDNJA SOLA CRNOMELI NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM

SC NM - SZKS NM
GIMNAZIJA BREZICE NM
ESNM NM

GRM NM - CBT KSBG NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM

SC NM - SZKS NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
ETRS BREZICE NM
SC NM - SESTG NM

Rezultat
1,69
1,69
1,55
1,55
1,55
1,50
1,45
1,35
1,25

Rezultat
5,60
5,31
5,30
5,26
5,21
5,04
4,78
4,53
4,52
4,49
4,47
4,45



dijakinje, krogla

Uvr.

PN A WNRE

St.st.

Priimek in ime
NOVAK ERIN

ZAJC TIASA
GOTOVAC SVETLANA
RMAN NINA
LENARCIC LAVRA
PUREBER MAJA
KOZJAN ANJA
NOVAK TJASA

Letnik
2002
2002
2000
2001
2001
2001
2000
2002

Sola Podrodje
GIMNAZIJANOVO MESTO NM
GRM NM - CBT KSBG NM

SC NM - SZKS NM
GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
SC NM - SESTG NM

GIMNAZIJA NOVO MESTO NM
SREDNJA SOLA CRNOMELJ NM
SC NM - SGLVS NM

Rezultat
13,23
12,88
11,49
10,81
10,03

9,41
8,07
7,53




